licet Dominus Episcopus & Capitulum ex una parte & dicti

Jurati ex altera firmarunt, jurarunt , laudarunt approbanint
& fimari & valere & observari voluerunt sicut in dictis capi-

tulis continetur , & petierunt de predictis fieri & sibi tradi

publicum instrumentum seu publica instrumenta unum videli-

cet vel plura & tot quot Si quociens petierint, & habere vo-
luerint per me notarium infrascriptum , & proedlcta firmarunt

& laudarunt dictae partes in manu & posse mei notarii subs-

cripti tanquam publicas personae nomine omnium quorum in-

terest & intererit & potest & poterit interesse stipulantis &
paciscentis.

Quae fuerunt acta & per dictas partes firmata & laudata
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in civitate Gerundae die XXI. Novembris hora circa tertiam
aano á Nativitate Domini M.CCC.LXV presentibus & vocatis
me Raimundo de Brugueria notario subscripto 8c testibus, sci-

licet , venerabili Jacobo de Nonello & Guillelmo Domenge
Jurisperitls Gerundas. Dicti venerabiles juratl íirmaverunt ¿c

laudarunt prasdicta dictis die & anno praesentibus testibus Gui-
ilelmo de Bello loco, Guillelmo Braye & Vitale Manerii com-
morantibus Gerundae salvo quod dicti venerabiles Ludovicus
Strucii & Bernardas Ribot firmarunt & 1 ludarunt prasdicta

die XXni Novembris anno prasdicto presentibus testibus Bar-
tholomeo Torci 8c.Petro Torroni conmorantibus Gerundas.

Ego Raimundus de Brugueria notarius publicus subsritu-

tus auctoritate regia Jasperto de Campolongo & Francisca
Sancti Martini publicis Gerundae notariis qui premissis una
cum testibus ut superius legitur vocatus & requisitus interíui

hoc scribi feci & clausi.

XXXI.

Ordinatío quod quilibet de Capitulo ubicumque prosequatur

negotium ecclesiae habeat canonicam portionem.

Cum anno Domini M.^CC.C.^XL.^ primo die VÍI.° men-
sis Januarii fuisset mandatum ex parte Domini Regis per Ve-
nerabilem Berengarium de Monte Bovino Vicarium Domini
Regis Gerunde Reverendo in Christo Patri Domino Arnaldo
de Gratia Gerundensi Episcopo : Quod infra III. dies exisset

terram Domini Regis , ideo dictus Dominus Episcopus & Ve-
nerabile Capitulum Gerundense in volta Sancti Johannis
ecclesie Gerundensis more sólito congregati. Attendentes quod
facta & negotia ecclesie per ipsum Dominum solum non pos-

sent fieri , imo ea haberet cum canonicis & personis de Ca-
pitulo tractare & etiam ordinare. Et quod ipsi canonici &
persone de Capitulo ipsum Dominum Episcopum habent se-

qui & vocati habent ad eum venire pro predictis cum per